
平成２９年６月０１日 

 

取引先様各位 

株式会社 プロスト 

管理部 

 

新「ＫシリーズカタログＶｏｌ．１７」発刊のご案内について 

 

拝啓   

新緑の候、貴社におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当社取り扱い製品をご愛用頂きまして、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、この度、６月０１日（木）に新「ＫシリーズカタログＶｏｌ．１７」が発刊され

ましたのでご案内申し上げます。 

 

 ＭＩＷＡ、ＧＯＡＬ、ＷＥＳＴ、ＳＨＯＷＡ等、各錠前メーカーの多彩な交換用シリン

ダーが掲載されております。 

 

 尚、詳細につきましては、担当営業または管理部までお問い合わせください。 

 

 まずは、略儀ながら書中をもって連絡申し上げます。 

                                                              敬具 

 




